Technicky list

KULOVY KOHOUT PLNOPRUTOCNY S PACKOU -

FF

NAZEV

kulovy kohout plnopritoény VALVEX
(paka) FF - 1"

kulovy kohout plnopratoény VALVEX
(paka) FF - 1/2"

kulovy kohout plnopritocny VALVEX
(paka) FF - 2"

kulovy kohout plnopritoény VALVEX
(paka) FF -2 1/2"

kulovy kohout plnoprito¢ny VALVEX
(paka) FF - 3"

kulovy kohout plnopritocny VALVEX
(paka) FF - 3/4"

kulovy kohout plnopratoény VALVEX FF

3/8", mosaz (péaka)

kulovy kohout plnopritoény VALVEX
(paka) FF - 4"

kulovy kohout plnopritocény VALVEX
(paka) FF - 5/4"

kulovy kohout plnopratoény VALVEX
(paka) FF - 6/4"

KOD

05800DC1

05800DC12

05800DC2

05800DC212

05800DC3

05800DC34

05800DC38

05800DC4

05800DC54

05800DC64

Znacka

Zaruka

INTEIR

=R

provozni teplota

maximalni provozni tlak

3/8"_ 1 n

maximalni provozni tlak

5/4" _ 2"

EAN

5907451933282

5907451933145

5907451938096

5907451936931

5907451936924

5907451933213

5907451978054

5907451936917

5907451937631

5907451938058

DIMENZE

1||

1/2"

2"

21/2"

3"

3/4"

3/8"

4"

5/4"

6/4"

COM

BOHEMIA

VALVEX
2 roky
180°C

40 bar

30 bar

HMOTNOST

0.375000
0.175000
1.380000
2.460000
0.000000
0.235000
0.000000
0.000000
0.585000

0.900000



KULOVY KOHOUT NA VODU

DN15 + DN50 (TYP ONYX)

prodlouzena zaruka na mozasné télo ventilu - 25 let

POUZITI - DN32 DNAD DNSO DN25  DN20 D5
V rozvodech vody a v otopnych vodnich systémech jako . /
uzaviraci (zavérnd) armatura. g / /|

TECHNICKE UDAJE 2 N
N
N
Maximalni pracovni tlak pfi teploté: podle grafu 1
(diagramu) 05
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Maximalni pracovni teplota: podle grafu (diagramu)

POPIS FUNKCE

Kulové kohouty jsou oddélujici armaturou dvoupolohovou, tzn., Ze mohou pracovat vyhradné v polohach:
,uplné otevieni“ nebo ,uzavieni“. Otevieni a uzavieni kohoutu dosahujeme otacenim packy (6): otoceni
doprava - uzavirani, otoc¢eni doleva - otvirani. V krajnich polohach packy je kohout plné zavieny (packa
sméfujici kolmo k ose kohoutu) nebo otevieny (soubézné s osou kohoutu). Upozornéni: V pfipadé potieby je
mozno cep (5) dotésnit lehkym dotahovanim vicka ucpavky vietene (8) ockovym klicem (do okamziku

odstranéni Uniku). (viz ndvod v priloze)
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